Чăваш Республики
   Муркаш районěн
администрацийě

ЙЫШĂНУ

2017 ҁ №
Муркаш ялě

	Чувашская Республика
Администрация
Моргаушского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___2.10__2017 г. № ___867____
 село Моргауши

	О внесении изменений в постановление администрации Моргаушского района Чувашской Республики от 22 августа 2017 года №729 «Об организации сельскохозяйственной ярмарки по продаже продукции «Дары осени - 2017» на территории Моргаушского района Чувашской Республики»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 26.08.2010 № 277 «Об утверждении порядка организации ярмарок на территории Чувашской Республики и продажи товаров на них», в целях информационно-организационной поддержки местных товаропроизводителей, создания оптимальных условий для реализации урожая текущего года, снабжения жителей и гостей района качественной сельскохозяйственной продукцией, администрация Моргаушского района Чувашской Республики постановляет:
1. Внести в постановление администрации Моргаушского района Чувашской Республики от 22 августа 2017 года №729 «Об организации сельскохозяйственной ярмарки по продаже продукции «Дары осени - 2017» на территории Моргаушского района Чувашской Республики» (далее – Постановление) следующее изменение:
  1.1 В п.1 Постановления слова «с 26 августа 2017 года по 29 сентября 2017 года» заменить словами «с 26 августа 2017 года по 15 октября 2017 года».
2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте Моргаушского района Чувашской Республики.

Глава администрации
Моргаушского района                                                                                    Р.Н.Тимофеев